@ ~ ll')J(!JJ!l/la@ü[;.>&[6 @]! @&li'íl[;.>ü[li]& m~~ e ll')J@l

MOÇÃO DE APLAUSO

O vereador que esta subscreve, vem por esta

forma, com a observância das disposições regimentais próprias,

requerer o registro nos Anais desta Casa de Leis, de uma MOÇÃO
DE APLAUSO a IOLANDA BATISTA DE FREITAS MACEDO, ao ensejo de

sua merecida aposentadoria, por mais de 30 anos de meritórios

serviços prestados ao Município, com total dedicação e pronto

atendimento como Servidora Pública exemplar, com a comunicação

de praxe à pessoa homenageada!

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Campina Verde-MG, aos 1 1 dias do mês de ril de 2.022

' .
NÂNCI ARANTES FREITAS

CÂJ.'\AAR.A MUNtCIPAL
CAMPINA VERDE

P~O N9 ds_e,::i l.~-cl,,
~~/ ;),J< ') ~ ;5~

d)
----- . ·· -~u~c

~ ' r '-Je ·,jC ·~ ~-ª t,'1.11 U0\)31 ..,, 1 '

-e:::< Eliliti R. f MaJiDS

Câmara Municipal de Campina Verde MG - Ruo 26 n.º 1 14 - fone 034 3412 1053 - CEP 38270- 000

(

r(~
,Ai, J.,,e, , ...,

A Câmara Municipal de Campina Verde MG, em 19 de abril de 2:022, por requerimento
A

deste vereador GUSTAVO VENANCIO, com a associação das vereadoras Valtiva
Maciel e Mara do Jacó e dos vereadores Dr. João Silva, Vanderlei do Hospital e Rodrigo
Camargos e com a aprovação do Plenário, fez registrar nos Anais desta Casa de Leis,
com suas homenagens, uma MOÇÃO DE APLAUSO a

(Bem_- (j)fl<ff~
Ao ensejo de sua merecida aposentadoria, por mais de 30 anos de meritórios
serviços prestados ao Município, com total dedicação e pronto atendimento como
Servidora Pública exemplar!

CÃMARA MUNICIPAL
DE CAMPINA VERDE MG

\
\

	Moção iolanda Oficio.pdf
	Moção Iolanda Batista.pdf